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NOM ADRESSE TELEPHONE / FAX MAIL SITE INTERNET COORDINATEUR MEDICAL COORDINATEUR ADMINISTRATIF PRESIDENT(E)

RéPPOP Alsace / ODE
17 rue du dr leon mangeney 

68100 mulhouse

Tél : 03.89.64.63.08 

Fax 03.89.64.72.24
/ http://www.reseauode.fr/

Dr Fatiha Guemazi-Kheffi

coordinateur.med@reseauode.fr

03 89 64 63 08

Mr Renaud OBINO

Enseignant activités physiques 

adaptées et coordinateur 

administratif :  

coordinateur.apa@reseauode.fr

Mme Marie-France Gérard

RéPPOP Aquitaine
87 avenue du parc de Lescure

33 000 BORDEAUX

Tél. : 05 56 96 00 82

Fax : 05 56 96 11 95
repop.aquitaine@wanadoo.fr http://www.reppop-aquitaine.org/

Dr H. Thibault / Dr C. Cabaussel

helene.thibault@orange.fr 

medecin.repop.aquitaine@orange.fr

Céline Desgouillons 

compta.repop.aquitaine@orange.fr

admin.repop.aquitaine@orange.fr

Pr Barat Pascal

pascal.barat@chu-bordeaux.fr

RéPPOP Franche-Comté

CHU St Jacques

2, place St Jacques

25030 Besançon cedex

Tél. : 03 81 21 90 02

Fax : 03 81 21 90 06
repop-bfc@chu-besancon.fr http://www.repop-bfc.com

Dr Stéphanie Pasteur

s1pasteur@chu-besancon.fr 
Julie Bugnon

Dr Francine Solmon

repop-bfc@chu-besancon.fr

RéPPOP Grand Lyon / 

Rhône 69

27, rue Victor Hugo

69002 Lyon

Tél.: 04 72 56 09 55 

Fax : 04 78 42 31 94
reppop69@orange.fr http://www.repopgl.org/

Dr Camille Saison Canaple

c.saisoncanaple.reppop69@gmail.com

Régine Brument

Diététicienne et coordinatrice 

rbrument-reppop69@orange.fr

Dr Sophie Treppoz

RéPPOP Ile de France

Hôpital Necker Enfants Malades

149 rue de sèvres

75743 Paris Cedex 15

Tél. : 01 42 73 05 53 contact@repop.fr http://www.repop-idf.fr/

Coordinatrice de santé : 

Mme Guéry Laurence

laurence.guery@repop.fr 

Claire Tetart

claire.tetart@repop.fr

Dr Amine ARSAN

Président

amine.arsan@wanadoo.fr

RéPPOP Midi-Pyrénées

Hôpital des enfants

Unité d’endocrinologie

330 avenue de Grande Bretagne

TSA  70034

31059 Toulouse Cedex

Tél.: 05 34 55 87 38                     

Fax: 05 34 55 74 14 repop@chu-toulouse.fr www.reppop-mp.fr 

Dr B. Jouret / Dr G. Diene

jouret.b@chu-toulouse.fr / 

diene.g@chu-toulouse.fr

Manon Berard

berard.m.asso@chu-toulouse.fr

Pr Maïthé Tauber

tauber.mt@chu-toulouse.fr

RéPPOP Manche

CHPC

Service Pédiatrie

50100 Cherbourg-Octeville
Tél : 02 33 20 77 84 reppop.manche@ch-cotentin.fr http://reppop-manche.org/

Emmanuelle Nain

e.nain@ch-cotentin.fr 

et Virginie Mareschal : 

reppop.manche@gmail.com

Dr Simone Saumureau

s.saumureau@ch-cotentin.fr

RéPPOP Préo / Ardèche
6 ter rue Bon Pasteur

07100 Annonay 
09 62 26 75 68 preo@orange.fr www.preoreppop.fr en cours de recrutement

Marion REJEAUNIER

marion.rejeaunier@preoreppop.fr
Dr Damatte-Fauchery    
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